
 

 

Smlouva o spolupráci 

při organizaci a uspořádání akce „Bohemia JazzFest“, konané dne 18. 7. 2021 
 

Smluvní strany 
 
Bohemia Jazz Fest, o.p.s., zastoupená p. Rudy Linkou, IČ: 27382354, Pařížská 203/19, 110 00 Praha 
1 Josefov (dále jen Pořadatel)  a  
Městské kulturní středisko v Domažlicích, zastoupené p. Michalem Karolyi, ředitelem organizace, 
nám. Míru 51, 344 01 Domažlice, IČO: 073865, bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Domažlice, 
číslo účtu: 3351252/0300 (dále jen Spolupořadatel)  
                 
uzavírají tuto smlouvu o spolupráci. 
 
I. 
Strany zamýšlejí uskutečnit vzájemnou spolupráci  při uspořádání a organizaci kulturní akce „Bohemia 
JazzFest“, konané dne 18. 7. 2021 od 19:00 v zahradě pod Chodským hradem, Chodské náměstí, 
Domažlice. Oba účastníci této smlouvy jsou proto připraveni vzájemně spolupracovat, jak je dále dohodnuto.  
 

II.  
Předmětem této smlouvy je závazek Pořadatele organizačně připravit a zajistit řádný průběh akce za pomoci 

Spolupořadatele.  
 

III. Pořadatel se zavazuje: 
a/ zajistit program akce se všemi náležitostmi dle plánu: 
19:00 Elena Sonenshine, Jocosejazz (financováno Spolupořadatelem) 
20:30 Ulf Wakenius a AMC Trio 
b/ zajistit dostatečnou pořadatelskou službu v takovém počtu, aby byl v době konání akce zachován pořádek 
a nedošlo  k újmě na majetku či zdraví přítomných osob z důvodu zanedbání této povinnosti. 
c/ dodržovat bezpečnostní a požární předpisy 
d/ zodpovídat za bezpečný provoz všech technických zařízení využitých při akci, jež jsou předmětem 
smlouvy či ústní dohody mezi ním a třetí osobou a nést případné náklady spojené s porušením těchto 
předpisů či v případě vzniku škody na majetku či zdraví  
e/ ošetřit autorské poplatky jím sjednané produkce dle platných právních předpisů 
 
IV. Spolupořadatel se zavazuje: 
a/ na své jméno zajistit a poskytnout prostor konání akce, včetně všech úředních náležitostí 
b/ zajistit českého interpreta včetně úhrady honoráře (Elena Sonenshine, Jocosejazz) 
c/ zajistit přístup el. energie, jeviště, zastřešení, hlediště, ozvučení a osvětlení, vše v dohodnutém rozsahu a 

dozor během přípravy a v době konání akce 
d/ uhradit Pořadateli smluvní částku 100.000,- Kč bankovním převodem na účet Pořadatele na základě 

vystavené faktury 
e/ zajistit catering pro veřejnost během akce a občerstvení pro účinkující a team BJF (podmínka pro 

provozovatele cateringu) 
f/ zajistit personální součinnost s teamem BJF během průběhu akce (dle případné další ústní specifikace) 
 
V. Všeobecná ustanovení: 
Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu a nezakládá se jí žádné sdružení právnických osob, ani 

nevzniká žádný  nový právní subjekt. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Smlouva je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech, přičemž účastníci obdrží po jednom. 
 
V Domažlicích 30.6.2021 
 
 
 
 
……R. Linka………………………………    ……M. Karolyi……………………… 


